РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.03.2020 г.                                № 16
сл. Большинка

Об утверждении  норм расхода ГСМ

на пожарный автомобиль

находящегося в муниципальной собственности

муниципального образования «Большинское сельское поселение»

1. Утвердить  расчет норм расхода  ГСМ на пожарный автомобиль (РНФИ, марка, гос. номер автомобиля) П23610007665, АЦ-3,2-40(4331) г.н.В338 МУ 61, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Большинское сельское поселение», согласно следующей таблицы:
	№ п/п
	Модель

автомобиля
	Базовая норма расхода
	Норма расхода при эксплуатации автомобиля более 8 лет или с пробегом более150 тыс. км  (10%)
	Летняя норма расхода
 (7%)
	Зимняя норма расхода

 (7%)
	Норма расхода топлива на 100 км пробега

	При работе со спец.агрегатом    л/ минуту    ( бензин)
	При работе в стационарном режиме л/ минуту        ( бензин)

	1.
	АЦ-3,2-40 (4331)
	45

	51,8
	51,8
	55,4
	0,33
	0,15

Утвердить норму расхода масла на 100л расхода бензина согласно следующей таблицы:

	№ п/п
	Модель

автомобиля
	Моторные масла
	Пластичные смазки
	Трансмиссионные масла
	Специаль-ные масла

	1.
	АЦ-3,2-40 (4331)
	2,8
	0,35
	0,4
	0,15

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Большинского

сельского поселения                                                                Г.С.Фролов